
Dohoda o zmene účastníka zmluvy 

Uzavretá podľa ust. § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka medzi 

 

1. Prenajímateľom: 

Obec Štrba 

Hlavná 188/67, 059 38 Štrba 

IČO: 00326615 

DIČ: 2021212765 

( Ďalej len Prenajímateľ) 

 

2. Nájomcom: 

PROFI@NET, s.r.o. 

Hurbanova 2 

034 01 Ružomberok 

IČO: 47037768 

DIČ: 2023703209 

Zast. Mgr. Monikou Darániovou Mrázovou – konateľkou spoločnosti 

( Ďalej len Nájomca ) 

 

3. Novým nájomcom: 

PROFI-NET, s.r.o. 

Ul. 1. mája 709 

031 01 Liptovský Mikuláš 

IČO: 44111924 

IČ DPH: SK 2022587138 

Zast. Mgr. Monikou Darániovou Mrázovou – konateľkou spoločnosti 

( Ďalej len Nový Nájomca ) 

 

Čl. I. 

1. Dňa 01.07.2016 bola medzi Prenajímateľom a Nájomcom uzatvorená Zmluva o nájme č. 
2/2015 v znení prípadných dodatkov, resp. zmien /ďalej len Zmluva /. 

 

 



Čl. II. 

1. Účastníci tejto dohody sa dohodli, že počnúc dňom 1.7.2025 do všetkých práv 
a povinností Zmluvy vstupuje Nový Nájomca a nahrádza pôvodného Nájomcu, s čím 
Prenajímateľ aj Nájomca výslovne súhlasia, čo potvrdzujú svojím podpisom na tejto 
dohode. Odo dňa 1.7.2025 preberá Nový Nájomca všetky záväzky zo Zmluvy a bude tak 
jediný Zmluvný partner- 

2. Táto Dohoda je vyhotovená v troch rovnopisoch, jeden pre každého jej účastníka. 
3. Účastníci tejto dohody vyhlasujú, že si dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak 

toho, že obsah tejto dohody zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.  

 

 

 

 

V Liptovskom Mikuláši 

 

 

Prenajímateľ    Nájomca    Nový Nájomca 

 

 

 

...............................   ...............................  ....................................... 

     PROFI@NET, s.r.o.  PROFI-NET, s.r.o. 

 

 


